
О внесении дополнений в  списки 

участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в городе Сарове 

в 2013-2014 учебном году 

по биологии, физике и литературе 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 14.11.2013  № 275  

   

┌                                                               ┐ 

 

         

  

  

 

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Сарове, утвержденного приказом Департамента 

образования Администрации г. Саров от 28.09.2010 № 319п, в соответствии с приказом 

Департамента образования от 17.10.2013 № 219 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2013-2014 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести дополнения в списки участников муниципального  этапа всероссийской 

олимпиады школьников (далее – Олимпиада) по биологии, физике и литературе, 

утвержденные приказом Департамента образования от 12.11.2013 № 270 (приложение 1 к 

настоящему приказу). 

2. Директорам МБОУ СОШ № 14 М.С. Еминцевой, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, 

СОШ № 20 Е.В. Воробьевой  обеспечить участие школьников, поименованных в 

приложении 1 к настоящему приказу, в Олимпиаде. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента 

образования В.Г. Мухина.  

 

 

И.о. директора             И.Л. Кочанков 

 

 



 
 

 2 

Лист рассылки: 

подведомственные образовательные учреждения 

 

председатели муниципальных предметно-методических комиссий  

по биологии, физике и литературе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

______________________В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 3 

Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

           от  14.11.2013 №  275 

 

 

Дополнения в списки   

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в городе Сарове в 2013 – 2014 учебном году, утвержденные приказом Департамента 

образования от 12.11.2013 № 270 

 

ЛИТЕРАТУРА 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Сафронова Екатерина Игоревна 11 15 

2 Петрушкова Дарья Сергеевна 11 15 

 

БИОЛОГИЯ 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Шмакова Екатерина Сергеевна 8 20 

2 Краюшкина Елена Сергеевна 8 14 

 

ФИЗИКА 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Петрова Любовь Александровна 8 20 

 

 

______________________ 


